

A.S.Bi.

AZIENDA SPECIALE PLURISERVIZI COMUNE DI BIBBONA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

n°44 del 11.11.2025

OGGETTO: PARCO GIOCHI COMUNALE “BIBBOLANDIA” – TARIFFE ANNO 2026

L’anno Duemilaventicinque questo giorno 11 del mese di Novembre alle ore 17:30 presso la sede legale dell’Azienda Speciale Pluriservizi del Comune di Bibbona, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda, convocato nei modi di legge.
Presiede l’adunanza il Presidente Sig. Galassi Claudio.

Risultano rispettivamente presenti e assenti i Signori:

Cognome e Nome	Presenti	Assenti
GALASSI Claudio	X	-
DI GIOVANNI Roberto	X	-
VOLTERRANI Valentina	-	X

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore dell’Azienda Speciale Dott.ssa MASSEI Mina. Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 20, ultimo comma Statuto Costitutivo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 28.01.2005, con la quale è stata costituita l’Azienda Speciale Bibbona, approvato lo Statuto, il Contratto di servizio ed il piano programma;

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 19 del 30.04.2024 con la quale si è preso atto delle modifiche allo Statuto, approvate con Deliberazione C.C. n. 24 del 22.04.2024;

VISTO in particolare l’art. 20 dello Statuto, il quale al comma 3, lett. d) prevede che *“il Consiglio di Amministrazione delibera le proposte delle tariffe dei servizi erogati, ai fini dell’approvazione da parte dell’Amministrazione Comunale”*;

PRESO atto delle tariffe applicate nel 2025 dai competitor presenti sul territorio;

VISTO che a seguito delle modifiche già apportate al listino 2025 che hanno comportato un adeguamento per giochi gonfiabili e minigolf, le tariffe del parco giochi risultano ora allineate con i prezzi praticati sul territorio;

RITENUTO pertanto opportuno:

- mantenere invariate le tariffe per il 2026, al fine di garantire la competitività e l’attrattività del parco giochi;
- dare mandato alla Direzione di prevedere eventuali offerte speciali e/o “special price” in alcuni giorni della settimana;

VISTO il listino prezzi 2026 che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

TUTTO ciò premesso e considerato;

A VOTI unanimi, legalmente resi

DELIBERA

Di richiamare la premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di approvare la proposta di listino prezzi del parco giochi comunale “Bibbolandia” per l’anno 2026, che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dare mandato alla Direzione di prevedere agevolazioni tariffarie a fini promozionali;

Di trasmettere il presente atto all’Amministrazione Comunale ai fini dell’approvazione del listino prezzi 2026 del parco giochi comunale Bibbolandia.

Il Presidente
F.to (Galassi Claudio)

Il Segretario
F.to (Dott.ssa Massei Mina)

LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEGRETARIO/DIRETTORE

Dott.ssa Massei Mina




Parco Giochi Bibbolandia -Via Cavalleggeri Nord – 57020 Marina di Bibbona (LI)

PARCO GIOCHI BIBBOLANDIA

Listino prezzi 2026

Gettoni	€ 1,00
Trampolini elastici (Tempo di utilizzo 10 minuti)	€ 3,50
Giochi gonfiabili	€ 7,00
Ping pong	€ 3,50 (mezzora) ----- € 5,00 (un ora)
Mini golf	€ 6,00 (adulti) ----- € 4,50 (bambini fino a 10 anni)